PI
NC
ES
 À
 TR
OI
S
DO

GC
N
EXEMPLE DE CODIFICATION
CGZT SÉRIE
050 ALÉSAGE:
050 = Ø33
064 = Ø43
080 = Ø54
100 = Ø76
125 = Ø96
SYMBOLES PNEUMATIQUES
PNZ1
EX Ajouter EX pour commander la version certifiée ATEX
CGCN - 050 - EX
Couples et forces maximales admissibles
Fz s, Mx s, My s, Mz s  =
Couples et forces maximales
admissibles en conditions statiques
Mod. Fz s (N) Mx s (Nm) My s (Nm)  Mz s (Nm)
CGCN-050 360 6.3 6.93 6.57
CGCN-064 540 11.7 12.6 12.6
CGCN-080 900 23.4 24.3 21.6
CGCN-100 1350 52.2 58.5 58.5
CGCN-125 2250 90 108 108
2
PI
NC
ES
 À
 TR
OI
S
DO
IG
TS
 A
VE
C
RA
IL
 E
N
T S
ÉR
IE
 C
GC
N
Pince Série CGZT - construction
LISTE DES COMPOSANTS
PIÈCES MATÉRIAUX
1 - Corps Aluminium
2 - Mors Acier inoxydable
3 - Piston Acier inoxydable
4 - Joints HNBR / FKM
5 - Leviers Acier
6 - Flasque Aluminium
7 - Ressort Acier
8 - Aimant Néodyme
9 - Couvercle Acier inoxydable
3
PI